ﬂ«o6pb|Hl/| H MoanucaHo

LundpoBoN NoANUCHIO:

a ANeBTUHA Aobpbinnka

AneBTMHa

BI/I KTOpOBH BuKTOpOBHa
[Jlata: 2025.06.05
a 08:05:33 +03'00'

000 «KombuHaT coumanbHoro nUTaHUA»

MeHro
MyHuymnaneHoe obujeobpasosatesibHoe y4YpexaeHue "CpeaHsas wkona Ne83

LleHTpansHoro patioHa Bonrorpaaa"
5 uroHa 2025 .

Bua nuwn

bnwopo

3aeTpak ¢ 11 go 18 net
Coyc cMmeTaHHBbIN
BapeHuku ¢ kaptodenem oTBapHbie
Bytepbpog c nosuanom 40/20rp
Yain c caxapom U NIUMOHOM
Xneb nuweHnYHbIN

Obea c 11 oo 18 net
CBekrna ¢ Macrnom pacTUTenbHbIM
Bopuy ¢ kanycTon n kaptocdenem
[noB 13 ntuysl 150/50rp.
KomnoT u3 cyxopyKkToB
Xneb neknesaHblii
Xneb nweHnYHbIN

TTpuatHo

000 «KombuHaTt coLmansHOro NnuTaHus»
YNONHOMOYEHHbI NpeacTaBUTeNb

ro annetuTal

173

«Kovifnnaty

3aB.Npoun3BoACTBOM A A SSHATRHOTO

(NN

—

~1

Beixog

HavanbHuk NPULWKONBHOrO 0300POBUTENBHOIC narepa

MBOY 24y W &5

50
250
60
200
50

100
250
200
200
60
60

COTTIACOBAHO:

KKann
709,60

179,12

A
J

LleHa
(200,99p)



		2025-06-05T08:05:33+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




