MBOY CUI N 83 (1)

## ООО «Комбинат социального питания»

## Меню

## Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"

RHOIN C	2025 F.		
Вид пищи			Цена
Блюдо	Выход	ККалл	(200,99p)
Завтрак с 11 до 18 лет		709,60	
Соус сметанный	50		
Вареники с картофелем отварные	250		
Бутерброд с повидлом 40/20гр	60		
Чай с сахаром и лимоном	200		
Хлеб пшеничный		50	
Обед с 11 до 18 лет	1179,12		
Свекла с маслом растительным	100		
Борщ с капустой и картофелем	250		
Плов из птицы 150/50гр.	200		
Компот из сухофруктов	200		
Хлеб пеклеваный	60		
Хлеб пшеничный	60		

## Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

173

«Комбинат сонцального

KTH1 Z502010